
ZARZĄDZENIE  NR 144 /2012
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia  21 sierpnia 2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 rok

                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie   budżetu  na 
2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gmin y i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie budżetu 
gminy i miasta na 2012 rok
Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
-Zarządzenia Nr 134/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06 2012 r zmieniające uchwałę z 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XV/115/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 rok zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
 - Zarządzenia Nr140/2012B G i M Izbica Kujawska z dnia 30. 07 2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok

§ 2  Dochody budżetu w wysokości 22 712 735 zł zastępuje się kwotą  22 912 249 zł 
zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone 
w wysokości  3 357 956 zł 

 Wydatki budżetu w wysokości  22 408 665 zł  zastępuje się kwotą 22 608 179 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania 
zlecone w wysokości  3 357 956 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 144 /12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  21.08.2012 r  w sprawie dokonania  zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe   Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona p.pożarowa

      4 000              4 000

75412 Ochotnicze straże pożarne       4 000              4 000
2320 Dot cel otrzym z pow na 

zad beż Real na podst 
porozum pomiędzy jst

      4 000              4 000

852  Pomoc społeczna   195 514        3 669 000
 85213 Składki na ubezpiecz 

zdrowotne  
         956                    14 663

2010 Dot cel otrz z b p na 
realizację  zadań  z zakresu 
adm rządowej

         956                      5 763

85214 Zasiłki i pomoc w naturze      75 968          313 304
2030 Dot cel otrzym z b p na 

realilz własnych zadań 
bieżących

     75 968          294 304

85216 Zasiłki stałe      18 890          115 390
2030 Dot cel otrzym z b p na 

realilz własnych zadań 
bieżących

     18 890          115 390

85295 Pozostała działalność      99 700           175 800
2030   Dot cel otrz z b p na 

realizację   własnych zad 
bieżących

    99 700            148 000

Razem   199 514         22 912 249



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 144/12 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  21.08.2012 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2012 r.

                                         Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

 
Uzasadnienie do zarządzenia nr 14/12 BGiM Izbica 
Kujawska z dnia  21.08.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  na 
podstawie otrzymanych pism z Urzędu Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu zawiadamiające 
o wysokości dotacji na zadania z pomocy społecznej  i tak 
 Zwiększenia w dziale tym dokonuje się w wysokości 195 514 zł z przeznaczeniem na  składki na 
ubezpieczenie zdrowotne w wysokości 956 zł , na zasiłki i pomoc w naturze  75 968 zł , zasiłki 
stałe  18 890 zł , na dożywiania dzieci 99 700 zł   oraz wprowadza się dotację ze Starostwa 
Powiatowego dla ochotniczych straży pożarnych z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia 
w celu zapewnienia gotowości bojowej w wysokości 4 000 zł 
 
 Dochody po zmianach wynoszą  22 912 249 zł 
 Wydatki po zmianach wynoszą  22 608 179 zł 
 Nadwyżka                                          304 070 zł 
 
 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen          Po zmianie
754  Bezpieczeństwo publ i ochrona 

p.pożarowa
       4 000                 138 925

75412   Ochotnicze straże pożarne                 4 000      134 425
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia         4 000         72 810

852 Pomoc społeczna     195 514             4 248 293
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne            956        14 663 

4130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne            956        14 642
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze       75 968                       351 418

3110 Świadczenia społeczne        75 968       331 304
85216 Zasiłki stałe       18 890                139 390

3110 Świadczenia społeczne       18 890      138 890
85295 Pozostała działalność       99 700      254 600

3110 Świadczenia społeczne       99 700      236 600
                  Razem     199 514   22 608 179


